WE INOX
Balance industrielle, portée de 6 kg à 300 kg,
précision de 2 g à 100 g
Balance industrielle Inox DINI WE Inox,
multiple déclinaisons, portée de 6 à 300
kg.
Cette balance DINI WE INOX tout inox peut
être utilisée au sol ou sur table avec colonne.

Formulation oui
Plage de tolérance (checkweighing) oui
Brut/net/tare oui
RAZ oui
HOLD oui
Totalisation oui
Poids à l'expédition 30 kg
Garantie * 1 an, retour atelier
Délai d'expédition max. 3 semaines
Versions
Référence Portée maximum Précision Plateau Métrologie
WETI6 6 kg 2 g 300x300 mm
WETI6M 6 kg 2 g 300x300 mm Vignette
WETI15 15 kg 5 g 300x300 mm
WETI15M 15 kg 5 g 300x300 mm Vignette
WEQI30 30 kg 10 g 400x400 mm
WEQI30M 30 kg 10 g 400x400 mm Vignette
WETI30 30 kg 10 g 300x300 mm
WETI30M 30 kg 10 g 300x300 mm Vignette
WEQI60 60 kg 20 g 400x400 mm
WEQI60M 60 kg 20 g 400x400 mm Vignette
WEXI60 60 kg 20 g 600x600 mm
WEXI60M 60 kg 20 g 600x600 mm Vignette
WEQI150 150 kg 50 g 400x400 mm
WEQI150M 150 kg 50 g 400x400 mm Vignette
WEXI150 150 kg 50 g 600x600 mm
WEXI150M 150 kg 50 g 600x600 mm Vignette
WEXI300 300 kg 100 g 600x600 mm
WEXI300M 300 kg 100 g 600x600 mm Vignette
Le produit et les promotions qui y sont attachées sont modifiables sans préavis. Contactez-nous.